Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, n.º 1400 – CEP: 12420-010 – Pindamonhangaba – SP.
Telefone: (0XX12) 3644-5600 - Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADODE SÃO PAULO

SECRETARIA DEHABITAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONSTRUÇÃO

Eu, portador

(a) do RG n.º ,CPF n.º , residente e

domiciliado (a) na ,

cidade de Pindamonhangaba, Estado de São Paulo, declaro para os devidos fins, que no Lote n.º

, Quadra , do Loteamento ,

com frente para a Rua , para a qual requeiro

a PLANTA PADRÃO, que não existe nada construído no local, estando o terreno desimpedido para

construção.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Pindamonhangaba, ,de de

Proprietário

http://www.pindamonhangaba.sp.gov.br/